
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/580/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 622 620,62 zł  

w tym: 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 253,62 zł, 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
200,00zł, 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  10 000,00zł, 

- dochody własne 608 167,00zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 1 339 961,68zł, w tym: 

- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 490,08zł, 

- dochody ze sprzedaży mienia 662 042,60zł, 

- dochody własne 676 429,00zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 469 899,46zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się : 

1) po stronie dochodów 57 515 341,08zł, w tym: 

- dochody bieżące  52 116 482,25zł, 

- dochody majątkowe 5 398 858,83zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 14 631 530,86zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 5709



- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 14 500,00zł; 

2) po stronie wydatków 58 853 152,20zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 621 482,09zł, 

- wydatki majątkowe 7 231 670,11zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 14 631 530,86zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 14 500,00zł; 

3) przychody 4 145 518,12zł; 

4) rozchody 2 807 707,00zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 1.337.811,12zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 310.844,52zł i przychodami z wolnych środków – 1.026.966,60zł. 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2021. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5709



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- porozumienia ze Skarbem Państwa PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czarnobór w sprawie realizacji wspólnego 

  przedsięwzięcia drogowego z Jednostką Samorządu Terytorialnego pn. "Naprawa i konserwacja dróg na terenie Gminy 

  Borne Sulinowo w ramach wspólnego przedsięwzięcia z Nadleśnictwem Czarnobór" - 10.000,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.49.59.2021.NK z dnia 9 grudnia 2021 roku w sprawie zwiększenia

  Gminie dotacji celowej o kwotę 4.253,62 zł z przeznaczeniem  na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa

  tj. na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 

  na sfinansowanie kosztów obsługi, działanie 13.4.1.5.W.

Dział § Zwiększenia

600 10 000,00 zł           

10 000,00 zł           

6290

10 000,00 zł           

700 -  zł                      

-  zł                      

0770

-  zł                      

756

608 167,00 zł         

683,00 zł                

0310 -  zł                      

0320 683,00 zł                

0340 -  zł                      

276 770,00 zł         

0310 273 779,00 zł         

0320 -  zł                      

0340 2 991,00 zł             

330 714,00 zł         

0010 330 714,00 zł         
801 -  zł                      

-  zł                      

2057

-  zł                      

855 4 253,62 zł             

4 253,62 zł             

2060

4 253,62 zł             

-  zł                      

2360

-  zł                      

900 200,00 zł                

Wpływy z podatku od nieruchomości -  zł                        

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

Wpływy z podatku od środków transportowych 660,00 zł                   

Wpływy z podatku od nieruchomości -  zł                        

1 000,00 zł                

160 505,00 zł            

159 845,00 zł            

-  zł                        

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

-  zł                        

-  zł                        

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

Wpływy z podatku rolnego

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Świadczenia wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 490,08 zł                

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków powiatów, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

-  zł                        

514 924,00 zł            

514 924,00 zł            

514 924,00 zł            

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

-  zł                        

-  zł                        

Rozdział Nazwa

Pozostała działalność

85502

Rodzina

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/580/2021

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Kwota

Zmniejszenia

-  zł                        

-  zł                        

80195
Oświata i wychowanie 

-  zł                        

1 490,08 zł                
1 490,08 zł                

161 505,00 zł            

1 000,00 zł                

75616

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

85501

662 042,60 zł            Gospodarka mieszkaniowa 

662 042,60 zł            

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

662 042,60 zł            Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5709



200,00 zł                

2700

200,00 zł                

          622 620,62 zł 

Uzasadnienie:

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano zmniejszenia środków o kwotę 662.042,60 zł z tytułu wpływów ze

sprzedaży mienia. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 330.714,00 zł z tytułu wpływów udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych,

- zwiększenia środków o kwotę 683,00 zł z tytułu wpływów z podatku rolnego od osób prawnych,

- zwiększenia środków o kwotę 273.779,00 zł z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób fizycznych,

- zwiększenia środków o kwotę 2.991,00 zł z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych od osób fizycznych,

- zmniejszenia środków o kwotę 159.845,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych,

- zmniejszenia środków o kwotę 660,00 zł z tytułu podatku od środków transportowych od osób prawnych,

- zmniejszenia środków o kwotę 1.000,00 zł z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano zmniejszenia środków o kwotę 1.490,08 zł na podstawie umowy WWS/146/

2021 - grant w ramach projektu pn. Pomorze Zachodnie - wsparcie psychologiczno-pedagogiczne współfinansowanego przez 

Unię Europejską w ramach EFS, Działanie 7.7 Wdrożenie programów wczesnego wykrywania wad rozwojowych i rehabilitacji 

dzieci z niepełnosprawnościami oraz zagrożonych niepełnosprawnością oraz przedsięwzięć związanych z walką i zapobieganiem

COVID-19 Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego2014-2020. Na etap 2021 - I transza 

wprowadzono 31.597,78 zł, a wpłynęło 30.107,70 zł.

W dziale 855 - Rodzina dokonano zmniejszenia środków o kwotę 514.924,00 zł z tytułu dochodów gminy od zwrotów przez

dłużników alimentacyjnych  świadczeń wypłacanych z funduszu alimentacyjnego.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zwiększenia środków o kwotę 200,00 zł

z tytułu refundacji kosztów obsługi Programu Priorytetowego Czyste Powietrze za II i III kwartał 2021 roku -

porozumienie 19/CP/2021.

Po stronie przychodów dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 1.026.966,60 zł z tytułu wolnych środków za rok 2020,

- zmniejszenia środków o kwotę 779.525,00 zł z tytułu przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

  bieżącym budżetu (środki RFIL z 2020 roku).

1 339 961,68 zł         

-  zł                        

-  zł                        

Razem:

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków powiatów, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5709



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

600 10 000,00 zł              

10 000,00 zł              

6050 10 000,00 zł              

700 11 500,00 zł              

11 500,00 zł              

4210 11 500,00 zł              

750 -  zł                         

-  zł                         

4210 -  zł                         

754 3 000,00 zł                

3 000,00 zł                

3030 -  zł                         

4170 3 000,00 zł                

-  zł                         

4810 -  zł                         
801 49 012,40 zł              

37 632,62 zł              

3020 -  zł                         

4010 25 534,16 zł              

4110 1 176,03 zł                

4210 7 757,62 zł                

4260 1 215,89 zł                

4300 1 615,34 zł                

4410 317,01 zł                   

4700
-  zł                         

4710 16,57 zł                     

6050 -  zł                         
254,42 zł                   

4010 -  zł                         

4110 254,42 zł                   

7 015,03 zł                

3020 0,52 zł                       

4010 1 096,74 zł                

4110 1 226,86 zł                

4210 -  zł                         

4260 -  zł                         

4270 750,30 zł                   

4280 119,30 zł                   

4300 3 186,80 zł                

4360 610,29 zł                   

4710 24,22 zł                     

-  zł                         

4300 -  zł                         

-  zł                         

4010 -  zł                         

4 110,33 zł                

3030 -  zł                         

4017 -  zł                         

4019 1 401,84 zł                

4117 -  zł                         

4119 315,42 zł                   

4127 -  zł                         

4129 35,04 zł                     

4170 -  zł                         

4260 -  zł                         

4280 -  zł                         

4300 2 358,03 zł                

4360 -  zł                         

852 81 278,51 zł              

60 058,19 zł              

4330

60 058,19 zł              

20 705,20 zł              

3110 20 705,20 zł              

515,12 zł                   

-  zł                           

-  zł                           

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 525,00 zł               

85219

5 396,32 zł                  

37,00 zł                       

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Zakup usług pozostałych -  zł                           

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -  zł                           

Zakup usług remontowych -  zł                           

Zakup usług zdrowotnych -  zł                           

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -  zł                           

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

-  zł                           

80103

Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                           

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131,73 zł                     

Zakup usług pozostałych -  zł                           

-  zł                           

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Podróże służbowe krajowe -  zł                           

Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                           

Wynagrodzenia osobowe pracowników

252,30 zł                     

Zakup materiałów i wyposażenia 464,67 zł                     

-  zł                           

-  zł                           

131,73 zł                     

3 355,77 zł                  

-  zł                           

Zakup energii

3 820,44 zł                  

-  zł                           

80120

-  zł                           
Składki na ubezpieczenia społeczne

-  zł                           

95,02 zł                       Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

85202

Zakup energii

Licea ogólnokształcące

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia bezosobowe

80101

Nazwa

Oświata i wychowanie 

-  zł                           

794 628,87 zł               

75412

-  zł                           

-  zł                           

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVIII/580/2021

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Kwota

ZmniejszeniaRozdział

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

85215

-  zł                           

Ośrodki pomocy społecznej

-  zł                           

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne -  zł                           

-  zł                           

Domy pomocy społecznej 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

80150

Pomoc społeczna

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne

Zarządzanie kryzysowe 

Rezerwy

150 000,00 zł               

3 000,00 zł                  

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 zł                  

1 192,07 zł                  

600,00 zł                     

150 000,00 zł               

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 zł                  

1 661,68 zł                  

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

75421

780 220,02 zł               

8 542,70 zł                  

-  zł                           

268,20 zł                     

29,81 zł                       

119,30 zł                     

Zakup usług pozostałych 

Wynagrodzenia bezosobowe

153 000,00 zł               

80195

500,00 zł                     

Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                           

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  zł                           

Wynagrodzenia osobowe pracowników -  zł                           

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 661,68 zł                  

Wynagrodzenia osobowe pracowników

70095

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych 252,30 zł                     

Zakup materiałów i wyposażenia 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

15 000,00 zł                

15 000,00 zł                

15 000,00 zł                

75023

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5709



4210 515,12 zł                   

855 5 253,62 zł                

4 253,62 zł                

3110 4 217,47 zł                

4300 36,15 zł                     

-  zł                         

3020 -  zł                         

1 000,00 zł                

4330

1 000,00 zł                

900 343 200,00 zł            

312 000,00 zł            

4300 312 000,00 zł            

-  zł                         

4210 -  zł                         

200,00 zł                   

4300 200,00 zł                   

14 000,00 zł              

4300 14 000,00 zł              

17 000,00 zł              

4260 17 000,00 zł              

503 244,53 zł            

Uzasadnienie:

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano zwiększenia środków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

pn. Remonty i przebudowa dróg gminnych. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie obiektów komunalnych - zakup materiałów,

- zwiększenia środków o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie taboru brygady remontowej i doposażenie w sprzęt. 

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano zmniejszenia środków o kwotę 15.000,00 zł zaplanowanych na wyposażenie 

pomieszczeń CUW.

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o kwotę 150.000,00 zł zaplanowanych na rezerwę na zarządzanie kryzysowe,

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 3.000,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na wynagrodzenia za udział w 

  gaszeniu pożarów (p. 3030) z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe (p. 4170).

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano następujących zmian:

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 9.373,06 zł między rozdziałami i paragrafami na podstawie pisma Liceum Ogólnokształcącego 

  w Bornem Sulinowie z dnia 9 grudnia 2021 roku, 

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 1.661,68 zł między rozdziałami i paragrafami na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w 

  Łubowie Nr SPŁ.3010/45/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku,

- zmniejszenia środków o kwotę 252,30 zł zaplanowanych na doskonalenie zawodowe nauczycieli - organ,

- zmniejszenia środków o łączną kwotę 1.500,00 zł zaplanowanych na awans zawodowy nauczycieli, w tym p. 3030 - 1.000,00 zł i 

  p. 4170 - 500,00 zł,

- zmniejszenia środków o kwotę 779.525,00 zł zaplanowanych na zadanie inwestycyjne pn. Budowa sali gimnastycznej dla Szkoły 

  Podstawowej w Łubowie (środki RFIL),

- zmniejszenia środków o kwotę 1.490,08 zł zaplanowanych na realizację projektu pn. Pomorze Zachodnie - Wsparcie psychologiczno-

  pedagogiczne w 5 szkołach na terenie Gminy Borne Sulinowo - prowadzenie zajęć przez logopedę, tyflopedagoga, doradcę zawodowego 

  i zajęć rozwijających uzdolnienia - środki z budżetu państwa,

- zwiększenia środków o kwotę 1.752,30 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. Pomorze Zachodnie - Wsparcie psychologiczno-

  pedagogiczne w 5 szkołach na terenie Gminy Borne Sulinowo - prowadzenie zajęć przez logopedę, tyflopedagoga, doradcę zawodowego 

  i zajęć rozwijających uzdolnienia - środki własne gminy (5,5 %),

- zwiększenia środków o kwotę 35.398,61 zł i przeniesienia środków (+, -) w kwocie 826,75 zł między rozdziałami i paragrafami na 

  podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Jeleniu z dnia 3 grudnia 2021 roku. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 60.058,19 zł z przeznaczeniem na opłaty za DPS-y za miesiąc grudzień (zmiana w planie finansowym 

  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 20.705,20 zł z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe za miesiąc grudzień (zmiana w planie finansowym 

  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 515,12 zł na podstawie pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

  Nr MGOPS.GK.3101.18.2021.AM z dnia 3 grudnia 2021 roku (przeniesienie z działu 855).

W dziale 855 - Rodzina dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o kwotę 515,12 zł na podstawie pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

  Nr MGOPS.GK.3101.18.2021.AM z dnia 3 grudnia 2021 roku (przeniesienie do działu 852),

- zwiększenia środków o kwotę 4.253,62 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym 

  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki na opiekę i wychowanie dziecka w pieczy zastępczej.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o kwotę 10.000,00 zł zaplanowanych na zakup koszy ulicznych,

- zwiększenia środków o kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na wyłapywanie i utrzymanie bezdomnych zwierząt,

- zwiększenia środków o kwotę 17.000,00 zł z przeznaczeniem na energię elektryczną, konserwację punktów świetlnych,

- zwiększenia środków o kwotę 200,00 zł z tytułu kosztów obsługi Programu Priorytetowego Czyste Powietrze w II i III kwartale 2021 roku,

- zwiększenia środków o kwotę 312.000,00 zł z przeznaczeniem na zbieranie i utylizację odpadów komunalnych,

-  zł                           

Razem: 973 143,99 zł               

90015

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

90013

10 000,00 zł                

-  zł                           

-  zł                           

Świadczenia wychowawcze

-  zł                           

Zakup materiałów i wyposażenia 

Rodzina 515,12 zł                     

-  zł                           

85508

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych 

-  zł                           

-  zł                           

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych -  zł                           

85504 515,12 zł                     

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 515,12 zł                     

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego -  zł                           

Wspieranie rodziny 

90002

Świadczenia społeczne

85501

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych 

-  zł                           

-  zł                           

Zakup usług pozostałych 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia 

10 000,00 zł                

10 000,00 zł                

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5709



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 57 515 341,08 zł     1. Wydatki 58 853 152,20 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

310 844,52 zł          2. Spłaty kredytów 2 774 626,00 zł     

3. Kredyty 1 776 304,00 zł       3. Spłaty pożyczek 33 081,00 zł          

4. Wolne środki 2 058 369,60 zł       

Ogółem przychody 61 660 859,20 zł     Ogółem rozchody 61 660 859,20 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2021 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXVIII/580/2021

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5709


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (9)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 3 (10)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 4 (11)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (13)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 3 (14)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 4 (15)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-17T13:33:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




